3. Hinc factum est, ut ex Nostrae apostolicae auctoritatis licentia Adm.
R. Jodocus Knab, S. T. D. Protonotarius apostolicus et Ecclesiae Beronen-
sis et Lucernensis Canonicus, necnon Ill.mi et Rev.mi D. D. Episcopi
Constantiensis Commissarius in festo SS. Apostolorum Petri et Pauli
proxime praeterito circa septimam horam matutinam praesentibus pro
testibus R. Petro Oberhenslin, Canonico et Custode Ecclesiae Collegia-
tae Lucernensis, et dictis parroco loci de Krienz, et Guardiano Conventus
S. Francisci Lucernensis fideliter diviserit dictam Sacram Reliquiam, maiore
parte in Ecclesia praefata Parrochiali de Kriens relicta, altera vero parte
iuxta antiquum S. Romanae Ecclesiae ritum auctoritate Nostra, imo verius
Apostolica summa devotione et solemni processione translata a dicta
Ecclesia Parrochiali de Krienz ad prefatam Ecclesiam S. Francisci Lus
cernae, magno totius Cleri tum saecularis tum regularis comitatu quum
etiam D. D. Comitis Caroli Casati pro rege Catholica et Comitis della
Mante pro duce Sabaudiae Oratorum, necnon D. D. scultetorum Ludo-
vici Schumacheris et Jodoci Pircheris, senatus pariter Lucernensis et
totius fere populi locorum vicinium concursu et applausu universae
civitatis.

4, Quia vero fuimus a dictis partibus humiliter requisiti, ut de omnibus
et singulis praemissis legitimum documentum et authenticam fidem con-
ficeremus, ne aliguem in futurum super iisdem dubitari contingat: ideo
praesentes nostras litteras testimoniales a Nobis subscriptas fieri sigils
lique, quo in talibus utimur, fecimus appensione muniri.
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Datum Lucernae ex Palatio Nostrae solitae Residentiae die Sabati
quarto Julii Anni Millesimi Sexcentesimi Trigesimi Septimi, Indictione
quinta: Pont. autem prolibati S.mi D. N. PP. Anno XIV.

LS Ranuccius Scotti, Nuntius Apostolicus

17., 18. Jahrhundert Xs

Laurenz Hunkeler'!!, Vikar in Kriens, gibt am 30. September 1880 P. Syne-
sius Kopfli OFMCap. in Luzern, Aufschlufl iiber die Blutreliquie des heiligen
Franziskus, die in Kriens aufbewahrt wird.

Original: Provinzarchiv 5 Z 40.

Von einer Prozession nach Schlof3 Schauensee ist hier nichts bekannt.
Wohl aber wird mit des hl. Franziskus Blut — das von einer Aderlisse
herrithren soll — die auf Schauensee stattfand — am Sonntag nach Im-
pressio sacrarum stigmatum S. Francisci, also jeweilen am eidg. Bettag
Prozession um die Pfarrkirche gehalten. Die betreffende Reliquie ist aus-
gesetzt an diesem Tage in einer eigenen Monstranz gotischen Werkes.